
Cours spécifique de Lettres 

Cours mutualisé de Lettres

Cours spécifique de Sc. Historiques 

Cours mutualisés de Sc. Historiques

Cours spécifiques de Philosophie Cours spécifiques de Langues

Cours mutualisés de Philosophie

Veuillez noter que 2h de LV1 complémentaire s'ajouteront à votre emploi du temps.

NB : pour les étudiant·es ayant choisi une LV2 autre que l'allemand, 2h d'enseignement hebdomadaire s'ajouteront à l'EDT.

14h-16h

TD PL71BM50

PHILOSOPHIE MODERNE

R. Authier

Salle 401 - Le Portique

8h-10h 

CM PL15BM42

PHILOSOPHIE MODERNE

R. Authier

Amphi Gusdorf - Faculté de

Philosophie.

10h-12h

CM SH10BM10

HISTOIRE CONTEMPORAINE

S. Plyer

Amphi Herrade de Landsberg 

(ex Amphi 119) - Palais U.

14h à 16h CM PL15BM26

PHILOSOPHIE ANCIENNE

A. Merker

Amphi Gusdorf - Faculté de

Philosophie.

13h-15h

LG91BM3C

ALLEMAND LV1/LV2

S. Gruber

Salle 416 - Le Portique

13h-15h TD LG91BM3A

ANGLAIS LV1/LV2

E. Msaddek

Salle 401 - Le Portique

17h-19h

LT1BBM42 GREC

F. Gédéon

Salle 116 Palais U.

17h-18h CM LT1BBM41 GREC - 

C. Felisi Salle 117 Palais U

12h-13h CM LT23DM33

LITTERATURE XVIIIe s.

E. Sempère

AT8 - Atrium

TD SH71BM20

HISTOIRE

CONTEMPORAINE

G. Koenig

Salle 108 Lycée Franco allemand 

(ex Gallileo-8, Rue Pestalozzi) 

10h-12h

TD LT61BM44

Littérature française

B. Rumeau

Salle 401 - Le Portique

19h-

20h

8h-9h

9h-10h

10h-

11h

11h-

12h

12h-

13h

13h-

14h

14h-

15h

15h-

16h

16h-

17h

17h-

18h

18h-

19h

9h-10h

10h-

11h

11h-

12h

12h-

13h

13h-

14h

14h-

15h

15h-

16h

16h-

17h

17h-

18h

18h-

19h

19h-

20h

08h30-10h

LT61BM43

LATIN

F. Gédéon

Salle 401 - Le Portique

8h-10h TD SH71BM01 

Projet professionnel                      

30.01 : L. Buchholzer - 

Amphi H. de 

Landsberg - P.U 

06/02 et 20/02 :           

S. Pannekoucke -  

Salle 401 - Le 

Portique

Licence Humanités - Emploi du temps 2025-2026

L1 - Semestre 2 - Màj 20/01/2026

8h-9h

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

9h-10h CM LT23DM33

Littérature française

B. Rumeau

Amphi Irène Melikoff - Le Patio 2


