

Licence Humanités - Emploi du temps 2025-2026
L1 - Semestre 2 - M>j 20/01/2026

Veuillez noter que 2h de LV1 complémentaire s'ajouteront à votre emploi du temps.

NB : pour les étudiant-es ayant choisi une LV2 autre que l'allemand, 2h d'enseignement hebdomadaire s'ajouteront à l'EDT.

	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	
8h-9h						
9h-10h	08h30-10h LT61BM43 LATIN F. Gédéon Salle 401 - Le Portique	8h-10h CM PL15BM42 PHILOSOPHIE MODERNE R. Authier Amphi Gusdorf - Faculté de Philosophie.				8h-9h
10h-11h		10h-12h CM SH10BM10 HISTOIRE CONTEMPORAINE S. Plyer Amphi Herrade de Landsberg (ex Amphi 119) - Palais U.		9h-10h CM LT23DM33 Littérature française B. Rumeau Amphi Irène Melikoff - Le Patio 2		9h-10h
11h-12h				10h-12h TD LT61BM44 Littérature française B. Rumeau Salle 401 - Le Portique		10h-11h
12h-13h					12h-13h CM LT23DM33 LITTERATURE XVIIIe s. E. Sempère AT8 - Atrium	11h-12h
13h-14h			13h-15h LG91BM3C ALLEMAND LV1/LV2 S. Gruber Salle 416 - Le Portique			12h-13h
14h-15h	14h-16h TD PL71BM50 PHILOSOPHIE MODERNE R. Authier Salle 401 - Le Portique	14h à 16h CM PL15BM26 PHILOSOPHIE ANCIENNE A. Merker Amphi Gusdorf - Faculté de Philosophie.		TD SH71BM20 HISTOIRE CONTEMPORAINE G. Koenig Salle 108 Lycée Franco allemand (ex Galilée-8, Rue Pestalozzi)	13h-15h TD LG91BM3A ANGLAIS LV1/LV2 E. Msaddek Salle 401 - Le Portique	13h-14h
15h-16h						14h-15h
16h-17h						15h-16h
17h-18h		17h-18h CM LT1BBM41 GREC - C. Felisi Salle 117 Palais U				16h-17h
18h-19h			17h-19h LT1BBM42 GREC F. Gédéon Salle 116 Palais U.			17h-18h
19h-20h						18h-19h
	Cours spécifique de Lettres Cours mutualisé de Lettres	Cours spécifique de Sc. Historiques Cours mutualisés de Sc. Historiques	Cours spécifiques de Philosophie Cours mutualisés de Philosophie	Cours spécifiques de Langues		19h-20h